
 
Al Sindaco del Comune di Borgo a Mozzano 

 
Al Funzionario Responsabile dell’Ufficio Tributi 

 
 
 
 
 
 
 

Il/La sottoscritto/a :______________________________________________________________________ 

Nato/a il :______________ a:_______________________  C.F./P.IVA:____________________________ 

Residente a:_________________________________  Via :_____________________________ N°:_______ 

 

CHIEDE 

di aderire alla Definizione Agevolata ICI per i Fabbricati Rurali 

 

A tal fine allega alla presente: 

• Ricevuta di accatastamento di N° _____ immobil_ 

 Censit_   al 

 F._______     Map _______   Sub ______ 

 F._______     Map _______   Sub ______ 

 F._______     Map _______   Sub ______ 

 F._______     Map _______   Sub ______ 

 F._______     Map _______   Sub ______ 

 

• Dichiarazione ICI  relativa a N° _____ immobili  

• Ricevuta di versamento ICI  per un totale di € ________________  (compilare tabelle sul retro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________, il ________________ 

________________________________________ 

Firma                                   . 



Anno Imposta ICI  

2002  

2003  

2004  

2005  

2006  

Totale  

Aliquota 

 

 

 

 

 

 

Mesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per il fabbricato censito al F. _______    Map. ________  Sub. ______ 

Anno Imposta ICI  

2002  

2003  

2004  

2005  

2006  

Totale  

Aliquota 

 

 

 

 

 

 

Mesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per il fabbricato censito al F. _______    Map. ________  Sub. ______ 

Anno Imposta ICI  

2002  

2003  

2004  

2005  

2006  

Totale  

Aliquota 

 

 

 

 

 

 

Mesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per il fabbricato censito al F. _______    Map. ________  Sub. ______ 

Anno Imposta ICI  

2002  

2003  

2004  

2005  

2006  

Totale  

Aliquota 

 

 

 

 

 

 

Mesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totale Generale     

Per il fabbricato censito al F. _______    Map. ________  Sub. ______ 

Anno Imposta ICI  

2002  

2003  

2004  

2005  

2006  

Totale  

Aliquota 

 

 

 

 

 

 

Mesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per il fabbricato censito al F. _______    Map. ________  Sub. ______ 


